
UCHWAŁA NR LIII/336/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie  stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza 
Korczaka w Lądku-Zdroju w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju z siedzibą przy ul. Kościelnej 31, 57-540 Lądek-Zdrój, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju z siedzibą przy ul. Kościelnej 31, 57-
540 Lądek-Zdrój.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju obejmuje w całości 
miejscowości:  Lądek-Zdrój, Konradów, Kąty Bystrzyckie, Radochów, Orłowiec, Wójtówka, Lutynia, Stójków, 
Karpno. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Lądku-Zdroju.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Jan Zawadzki

Id: 3619FE5F-5DA8-41AD-8563-6E7100662594. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła

podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo

oświatowe.

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę

podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały obowiązany był stwierdzić jej

przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Ww. uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej

szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

W tym stanie rzeczy zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały stwierdzającej przekształcenie szkoły

podstawowej z mocy prawa w celu uporządkowania kwestii formalno-prawnych w związku z wprowadzoną

systemu oświaty.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 3619FE5F-5DA8-41AD-8563-6E7100662594. Podpisany Strona 1




